
COMPENDIO STATISTICO SUL TURISMO – ANNO 2016febbraio 2017

P.M. P.M. P.M.

2016 89.498 -0,1% 315.929 8,7% 3,53 12.697 15,3% 35.425 8,6% 2,79 102.195 1,6% 351.354 8,7% 3,44

2015 89.585 7,4% 290.654 8,9% 3,24 11.016 7,4% 32.631 9,6% 2,96 100.601 7,4% 323.285 9,0% 3,21

2014 83.386 4,9% 266.785 0,2% 3,20 10.255 6,4% 29.766 8,1% 2,90 93.641 5,0% 296.551 1,0% 3,17

2013 79.506 266.129 3,35 9.635 27.523 2,86 89.141 293.652 3,29

Aggregazione territoriale: AREA 3 - LAGONEGRESE-POLLINO
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Arrivi Presenze

Anno

Arrivi Presenze Arrivi Presenze

TOTALI

260.000

270.000

280.000

290.000

300.000

310.000

320.000

330.000

340.000

350.000

360.000

80.000

85.000

90.000

95.000

100.000

105.000

2016201520142013

P
re

se
n

z
e

A
rr

iv
i

Arrivi Presenze


